2020 年 7 月 31 日

各 位

上場会社名   北海道瓦斯株式会社

代表者     代表取締役社長 大槻 博

（コード番号    9534）

問合せ先責任者 経理部長   西村 俊哉

（TEL. 011-792-8312）

（訂正・数値データ訂正）「2021 年 3 月期 第 1四半期決算短信［日本基準］（連結）」

 当社は、2020 年 7月 30 日に発表した表記開示資料について訂正がありましたので、お知らせします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

［訂正箇所］

2021 年 3 月期 第 1四半期決算短信［日本基準］（連結）の表紙

3. 2021 年 3 月期の連結業績予想（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

［訂正前］

［訂正後］

以上

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

111,000 △12.2 2,800 △39.2 3,000 △42.2 2,000 △49.4 113.58

経常利益
１株当たり
当期純利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

（％表示は、対前期増減率）

売上高

通期

営業利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

111,000 △12.2 2,700 △41.4 3,000 △42.2 2,000 △49.4通期 113.58

（％表示は、対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属 １株当たり
する当期純利益 当期純利益